

INSTALATIE ELECTRICA ALIMENTARE ROUTERE EF.S

I.D.: 97683623

Data publicarii 21.05.24 Coduri CPV 45310000-3

Pretul estimativ: 11.802,00 RON - 11.802,00 RON

Descriere: Pozitie Cod resursa U/M Cantitate Pret unitar Valoare Denumire Resursa Observatii Corectii 1
W1D09C2 82 BUCATA 180.00000 4.00 720.00 DEMONTARE CONDUCTOARE ELECTRICE FIXATE
CU SURUB DE LA CLEME SAU BORNE 2 EH01A1 82 BUCATA 28.00000 53.00 1,484.00
INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA DE MAXIMUM 1 KV. 3 EC12C1 82 BUCATA
40.00000 36.00 1,440.00 CAP TERMINAL INTERIOR LEG.LA BORNE CU COND.CU. <4X10MMP 4
ATD21A 82 BUCATA 40.00000 28.00 1,120.00 CLEME DE SIR PT CIRCUITE ELECTRICE PINA LA
16 MMP 5 ED07G1 82 BUCATA 6.00000 163.00 978.00 SIGURANTA AUTOMATA 1P+N DE 6A PE
CONSOLA METALICA RACORDAT LA CONDUCTE AL.SAU CU. 6 ATD19A 82 BUCATA 180.00000
7.00 1,260.00 LEGAREA CONDUCTOARELOR LA CLEME,REPARTITOARE SAU LA BORNELE
APARATELOR PRIN:FIXARE CU SURUB 7 W2G02A17 82 M 300.00000 16.00 4,800.00
MONT.CABLU SUBT CU-AL IN TUB PE TRASEU FARA OBST.C U TR.MAN. MONTAT Total fara TVA
11,802.00